CopeBHoBaHus Camapckomn obnactu "Cokonarta"” no ropHONILDKHOMY CNOPTY
'vranTckum cnanom

n peAaBapuTesibHble pe3yribTaThbl

CYAbW COPEBHOBAHUM norogAa

MMABHbIN CYObS CrenaHkuHa EBreHus ycnosusa ConHeu4Ho

CTAPTEP LymapuH Muxaunn CHEI XKecTkun

cyabsA HA ®PUHULLE EropoB Makcum TEMNEPATYPA BO3[JYXA CTAPT :-7,0°C
®UHULL : -7,0 °C

1-a MONbITKA 2-a NOMNbITKA

I'IOCTAHOBLI.I,I/IKVTPACC BnuHoB Butanuu BnuHoB Butanun

OTKPbIBAKOLLUA

TPACCA 5 5

CTAPT 150 m 150 m

OUHULL 30m 30 m

NEPENAQL 120 m 120 m

ONUHA 500 m 500 m

BOPOTA 19 19

CTAPTOBOE BPEM#A 10.30 12.00

Nombre de concurrents: 73, Nombre de NSA: 1

MecTto Bib.

damunua u umsa

lop poxpenua Pa3spsag

CI'IOpTVIBHaﬂ wKona

MonbiTka 1

MonbiTka 2 PesynbTtar

Mon: Ladies / lNop

1 3
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3 1

Mon: Men / N'oa poxaeHnus: 2017 o 2018
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MNMon: Ladies / N'oa poxaeHus: 2015 oo 2016
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BesyknagHoBa [lapbs
YekpbhkeBa AnekcaHapa
TpyxuHa AHHa

KocTiok Makap
MapkapoB Erop
MuTtpodaHoB [aHun
MnatoHoB OaHuun
Bobpos Omutpun

OyHrowkunHa Arnas
AnppuswimHa flpocnasa
MasoBa ExaTtepuHa
ExoBa BepoHuka
ManweBa Bepa
MeneHTbeBa UpuHa
CepryHuHa AHactacus

DNS - lNMonbiTka 1 (1)

13

Mon: Men / N'op poxaeHuns: 2015 no 2016
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31
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LUbipynbHUK ApuHa

BnuHoB Muxann

LapadytamHoB AnekcaHap

NywHukoB MaTtBen
CUHIOTUH OMuTpuin
MenbHukoB PomaH
EBctpaTtoB ApceHui

poxaeHus: 2017 go 2018

2018
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2018

2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016

2015

2016
2015
2015
2015
2016
2015

N0)
N0)

"MBY [0 CLU "Mages™"
"FAY 10 ""CLU ""Yaiika™"
"FAY 0O "CLU "Yaiika™"

"MBY [O CLU ""Nagpa™""
nnYHKK (TonbATTH)

"rAY OO ""CLU ""Yarnka""
nnyHKK (TonbATTH)
TINYHWK

"MBY OO CLU ""Nagpa™"
"rAY A0 ""CLlU ""Yanka™"
NMYHUK (TonbaTTN)

"rAY Ao ""CLlU ""Yanka™"
TIMYHVWK

"rAY Ao ""CLlU ""Yanka™"
NMYHUK (TonbaTTN)

"FAY [0 ""CLU ""Yarika™"

"TCAY 0O ""ClU ""Yarka™"
"TAY 0O ""ClU ""Yarka™"
"TAY 0O ""ClU ""Yarika™"
"MBY O CUW "Nagps™"
"TBY [0 "CLLOP "'HI™(Caparos)

"MBY [0 CLlU ""Ilagpa™"

41.15
43.09
1:02.01

37.72
47.06
46.82
47.35
57.86

35.38
37.03
40.35
44.39
47.70
49.34
55.38

DNS

33.72
34.09
34.43
34.60
34.94
36.16

38.53 1:19.68
41.37 1:24.46
1:00.76 2:02.77
37.83 1:15.55
43.67 1:30.73
45.13 1:31.95
45.98 1:33.33
56.17 1:54.03
34.87 1:10.25
37.59 1:14.62
40.91 1:21.26
42.38 1:26.77
46.83 1:34.53
47.02 1:36.36
50.51 1:45.89
33.74 1:07.46
34.58 1:08.67
34.69 1:09.12
34.73 1:09.33
34.53 1:09.47
36.15 1:12.31
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CopeBHoBaHuA Camapckon ob6nactu "Cokonsata" no ropHONbIKHOMY CMOPTY

MMraHTckum cnanom
MpepBapuTenbHble pe3ynbTaThbl

MecTo Bib. damunus n ums Fop poxpeHus Paspsia CnopTuBHas wkona Monbitka1 MonbiTka2 Pesynbtar
7 21 Boiiko PomaH 2015 N,0) "rAy Ao ""CLl ""Yanka™" 40.23 40.73 1:20.96
8 30 PouwektaeB PomaH 2016 "rAY O ""CLlU ""Yanka™" 42.49 40.96 1:23.45
9 28 Acapynnux Mapcenb 2015 I O "rAY 0O ""CLU ""Yanka"" 42.91 41.50 1:24.41
10 24 Kupuuenko MupoH 2016 "MBY OO CLU ""Nagpsa™" 45.49 42.34 1:27.83
11 23 Kynukos NnatoH 2016 "MBY OO CLlU ""Nagbs"™" 52.59 49.26 1:41.85
12 20 Kana3zakoB UBaH 2016 "TAY 0O "CLl ""Yarika""" 1:02.20 59.15 2:01.35
DNS - NMonbitka 1 (1)
22 Cy6ayeB Makcum 2015 "rAy Ao ""CLl ""Yanka™" DNS
DNF - MNonbiTtka 1 (1)
29 MoTtopoB EBreHumn 2016 "rAy Ao ""CLllI ""Yanka™" DNF
DNF - NMonbiTka 2 (1)
26 Kypaxos UBaH 2015 | O "rAY OO ""CLU ""Yanka"" 35.00 DNF
MNon: Ladies / N'og poxaeHus: 2013 ao 2014
1 37 CumasHoBa [lapbs 2014 IO "MBY O CLU "Nagpa™" 34.73 34.67 1:09.40
2 35 ManbkoBa Onus 2014 IO "TBY 10 "CLLIOP ""Hr™"(Capatos) 35.62 34.84 1:10.46
3 32 AHgpusaHueBa Huka 2014 | O "rAY OO ""CLU ""Yanka"" 35.44 35.23 1:10.67
4 33 AHppoceHko MaprapuTa 2014 | O "rAY OO ""CLU ""Yarnka™" 37.12 36.38 1:13.50
5 34 AyHiowkuHa fapba 2014 "MBY [O CLU ""Nagpa™" 37.28 36.28 1:13.56
6 40 YanunuHa AnekcaHapa 2014 | O "rAY OO ""CLU ""Yarka™" 38.59 37.73 1:16.32
7 41 YMHoBa AHHa 2014 "rAY OO ""CLU ""Yarnka"" 42.78 42.23 1:25.01
8 39 YupkuHa BapBapa 2014 "rAY OO ""CLU ""Yarka"" 44.03 41.72 1:25.75
9 36 YepeBaHb [lapbs 2014 | O "rAY OO ""CLU ""Yarnka"" 43.84 4417 1:28.01
10 38 LnBeHko Kupa 2014 nn4HKK (TonbATTH) 51.12 48.47 1:39.59
1 42 F'pomoBa Kupa 2014 "rAY OO ""CLU ""Yarnka"" 51.36 48.77 1:40.13
12 74 MonuBaHoBa Kupa 2014 TNINYHUK 52.90 53.34 1:46.24
Mon: Men / N'op poxaeHus: 2013 ao 2014
1 51 Tepeu Tumodpben 2013 1] "MBY OO CLU ""Nagpa™" 32.05 31.64 1:03.69
2 52 HocoB Makcum 2013 "rAY O ""CLlU ""Yanka™" 33.13 32.68 1:05.81
3 44 MwuHaiineHko PomaH 2014 IO "MBY OO CLU ""Nagpa™" 33.44 32.76 1:06.20
4 53 CtenaHoBckui ®épop 2014 'O "TBY 10 ""CLIOP "HI™(CapaTos) 34.62 34.21 1:08.83
5 49 MaxomoB [muTpumin 2013 1,0) "rAy Ao ""CLl ""Yanka™" 35.40 34.79 1:10.19
6 47 CeméHoB [iMuTpun 2014 IO "rAY Ao ""CLl ""Yanka™" 35.13 35.57 1:10.70
7 45 JlankoB Apxun 2014 I O "TAY 1O ""CLU ""Yaiika"" (TonbsTT 38.57 37.01 1:15.58
8 48 NoruHos Bukrtop 2013 "rAY Ao ""CLl ""Yanka™" 39.09 36.91 1:16.00
9 50 YepHoB Tumoden 2014 | O "rAy Ao ""CLl ""Yanka™" 41.63 40.55 1:22.18
10 46 Bo6pos Bnagumup 2014 I O "rAY 0O ""CLU ""Yaika™" 41.56 41.41 1:22.97
1 54 MwmaeB EBreHui 2014 | O "rAy Ao ""CLl ""Yanka™" 43.02 42.53 1:25.55
DNF - MNonbiTtka 1 (1)
43 Kupunuxd Muxaun 2013 10) "rAy Ao ""CLlU ""Yanka™" DNF
MNon: Ladies / N'og poxaeHus: 2011 go 2012
1 56 FonoBauyéBa BapBapa 2011 | O "rAY OO ""CLU ""Yanka"" 32.31 32.27 1:04.58
2 61 Ly6uosa Mapta 2012 IO "TBY [0 "CLIOP "HI™(Capatos) 32.43 32.96 1:05.39
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CopeBHoBaHuA Camapckon ob6nactu "Cokonsata" no ropHONbIKHOMY CMOPTY

MMraHTckum cnanom
MpepBapuTenbHble pe3ynbTaThbl

MecTo Bib. damunus n ums Fop poxpeHus Paspsia CnopTuBHas wkona Monbitka1 MonbiTka2 Pesynbtar
3 58 CyxoBa Huka 2012 I "rAY 0O ""CLU ""Yanka"" 33.45 32.50 1:05.95
4 59 Kopo6koBa [inaHa 2011 i "rAY OO ""CLU ""Yaika™" 33.20 32.82 1:06.02
5 60 YceHko AnekcaHgpa 2011 Il "TAY 4O ""CLU ""Yanka"" 33.59 33.97 1:07.56
6 55 3apeukas BepoHuka 2011 I 1O "TBY IO "CLIOP ""H™"(Capatos) 35.45 35.21 1:10.66
7 57 NMpumayeBa EnusaBeta 2011 NVYHUK (TonbaTTN) 47.81 45.68 1:33.49
Mon: Men / F'op poxaeHus: 2011 no 2012
1 67 LLleBueHko AHapen 2011 ] "TAY [0 ""CLL ""Yaitka""(TonbsTT 30.29 30.79 1:01.08
2 65 Xusentok Apkaguin 2012 i "MBY OO CLU ""Iagpsa™" 30.98 31.28 1:02.26
3 63 Fonowanos Me6 2011 I "rAY 0O ""CLU ""Yaika"" 31.30 31.29 1:02.59
4 64 KomoropoB Matgeit 2012 IO "MBY OO CLU ""Nagpsa"" 32.74 33.26 1:06.00
5 66 KpuBonanos UBaH 2012 I "MBY OO CLU "Nagpa™" 32.34 36.01 1:08.35
6 62 Kopo6kos Muxaun 2012 | O "rAY OO ""CLU ""Yarnka™" 38.35 38.38 1:16.73
DNF - NMonbiTka 2 (1)
68 KupuyeHko Muxaun 2012 ] "MBY OO CLLU ""NMagps"" 31.24 DNF
Non: Ladies / F'og poxaeHus: 2009 ao 2010
1 69 NykbsaHoBa Buktopus 2010 Il "rAY OO ""CLU ""Yarnka"" 31.28 31.86 1:03.14
2 70 KyBlwunHoBa EnnsaBeta 2010 Il "MBY O CLU ""Nagpa™" 32.04 32.91 1:04.95
3 71 LLinxTopnHa BapBapa 2009 Il "rAY OO ""CLU ""Yarnka"" 34.02 34.46 1:08.48
Mon: Men / N'oa poxaeHus: 2009 ao 2010
1 73 F'ypoB Bnagumup 2010 Il "rAY 0O ""CLU ""Yarnka"" 31.20 31.81 1:03.01
2 72 3aBbsnoB AnekcaHgp 2010 1] "TAY [0 "'CLU ""Yaiika""(TonbaTt 33.43 33.77 1:07.20
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