Соревнования Самарской области "Соколята" по горнолыжному спорту

Гигантский слалом

Предварительные результаты

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ					ПОГОДА				
· ·		на Евгения			условия		Солнечно		
СТАРТЕР Шумары		Михаил СНЕГ			TIVV A		Жесткий		
Судья	і на Фи	НИШЕ Егоров М	аксим		ТЕМПЕРАТУРА ВОЗ	ДУХА		「:-7,0 °C 」: -7,0 °C	
		1-я ПОПЫТКА			2-я ПОПЫТКА				
		1K ТРАСС Блинов В	италий		Блинов Вит	алий		•	
	ІВАЮЩ				_				
TPACC CTAPT		5 150 m		5 150 m					
ФИНИЦ	Ш	30 m			30 m 120 m 500 m 19				
ПЕРЕП		120 m 500 m							
ДЛИНА ВОРОТ		19							
CTAPT	ОВОЕ В	РЕМЯ 10.30			12.00				
Nombre	e de con	currents: 73, Nombre de NSA:	1					F = 0	
Место	Bib.	Фамилия и имя	Год рождения	Разряд	Спортивная школа	Попытка 1	Попытка 2	Результа	
Іол:	Ladie	s / Год рождения: 2	017 до 2018						
1	3	Безукладнова Дарья	2018		"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	41.15	38.53	1:19.6	
2	2	Чекрыжева Александра	2017		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	43.09	41.37	1:24.4	
3	1	Трухина Анна	2017		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	1:02.01	1:00.76	2:02.7	
Пол: І	Men /	Год рождения: 201	7 до 2018						
1	7	Костюк Макар	2017		"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	37.72	37.83	1:15.5	
2	8	Маркаров Егор	2017		личник (Тольятти)	47.06	43.67	1:30.7	
3	6	Митрофанов Данил	2017		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	46.82	45.13	1:31.9	
4 5	5 4	Платонов Даниил Бобров Дмитрий	2017 2018		личник (Тольятти) личник	47.35 57.86	45.98 56.17	1:33.3 1:54.0	
Пол: І	Ladie	s / Год рождения: 2	015 до 2016	=					
1	11	Дунюшкина Аглая	2016	_	"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	35.38	34.87	1:10.2	
2	10	Андрияшина Ярослава	2016	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	37.03	37.59	1:14.6	
3	12	Пазова Екатерина	2015	110	личник (Тольятти)	40.35	40.91	1:21.2	
4	15	Ежова Вероника	2016		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	44.39	42.38	1:26.7	
5	9	Папшева Вера	2016		личник	47.70	46.83	1:34.5	
6	16	Мелентьева Ирина	2016		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	49.34	47.02	1:36.3	
7	14	Сергунина Анастасия	2016		личник (Тольятти)	55.38	50.51	1:45.8	
NS - Πα	опытка	a 1 (1)							
	13	Цырульник Арина	2015	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	DNS			
	V /		5						
		Год рождения: 201	_						
1	25	Блинов Михаил	2016	110	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	33.72	33.74	1:07.4	
2	19	Шарафутдинов Александр		IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	34.09	34.58	1:08.6	
3	31	Лушников Матвей	2015	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	34.43	34.69	1:09.1	
4	18	Синютин Дмитрий	2015		"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	34.60	34.73	1:09.3	
5	17	Мельников Роман	2016		"ГБУ ДО ""СШОР ""НГ""(Саратов)	34.94	34.53	1:09.4 1:12.3	
6	27	Евстратов Арсений	2015		"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	36.16	36.15		

14.03.25 / AFCCCO

Начиная с 14.03.25 до 16:53 / Страница 1/3

Соревнования Самарской области "Соколята" по горнолыжному спорту Гигантский слалом Предварительные результаты

	Bib.	Фамилия и имя	Год рождения	Разряд	Спортивная школа	Попытка 1	Попытка 2	Результат
7	21	Бойко Роман	2015	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	40.23	40.73	1:20.96
8	30	Рощектаев Роман	2016		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	42.49	40.96	1:23.45
9	28	Асадуллин Марсель	2015	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	42.91	41.50	1:24.41
10	24	Кириченко Мирон	2016		"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	45.49	42.34	1:27.83
11	23	Куликов Платон	2016		"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	52.59	49.26	1:41.85
12	20	Каназаков Иван	2016		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	1:02.20	59.15	2:01.3
NS - Πα	пытка	ı 1 (1)						
	22	Субачев Максим	2015		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	DNS		
NF - Πο	пытка	1 (1)						
	29	Моторов Евгений	2016		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	DNF		
NF - Πο	пытка	2 (1)						
	26	Куражов Иван	2015	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	35.00	DNF	
	adia	. / For nownoung. 2	042 = 2044					
		s / Год рождения: 2			WAEN TO OUR WIE	0.4.70	04.07	4.00.44
1	37	Симдянова Дарья	2014	IIЮ	"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	34.73	34.67	1:09.40
2	35	Малькова Юлия	2014	IIЮ	"ГБУ ДО ""СШОР ""НГ""(Саратов)	35.62	34.84	1:10.40
3	32	Андриянцева Ника	2014	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	35.44	35.23	1:10.67
4	33	Андросенко Маргарита	2014	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	37.12	36.38	1:13.50
5	34	Дунюшкина Дарья	2014		"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	37.28	36.28	1:13.50
6	40	Чапилина Александра	2014	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	38.59	37.73	1:16.3
7	41	Умнова Анна	2014		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	42.78	42.23	1:25.0
8	39	Чиркина Варвара	2014		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	44.03	41.72	1:25.7
9	36	Черевань Дарья	2014	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	43.84	44.17	1:28.0
10	38	Цивенко Кира	2014		личник (Тольятти)	51.12	48.47	1:39.59
11	42	Громова Кира	2014		"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	51.36	48.77	1:40.13
12	74	Поливанова Кира	2014		ЛИЧНИК	52.90	53.34	1:46.24
Поп: І	Man /	Год рождения: 201	3 по 2014					
1	51	Терец Тимофей	2013	III	"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	32.05	31.64	1:03.69
2	52	Носов Максим	2013	- 111	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	33.13	32.68	1:05.81
3	44	Минайленко Роман	2014	ΙΙЮ	"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	33.44	32.76	1:06.20
4	53	Степановский Фёдор	2014	IIЮ	"ГБУ ДО ""СШОР ""НГ""(Саратов)	34.62	34.21	1:08.83
5	49	Пахомов Дмитрий	2013	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	35.40	34.21	1:10.19
6	49	Семёнов Дмитрий	2013	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	35.40	35.57	1:10.18
7	45	Ляпков Архип	2014	IЮ	"ГАУ ДО "СШ "Чайка""(Тольятт	38.57	37.01	1:15.58
8	48	Ляпков Архип Логинов Виктор	2013	110	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	39.09	36.91	1:15.50
9	50	Логинов виктор Чернов Тимофей	2013	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	41.63	40.55	1:16.00
10	46	чернов тимофеи Бобров Владимир	2014	IЮ	"ГАУ ДО "СШ "Чайка"""	41.56	40.55	1:22.10
11	54	Ишмаев Евгений	2014	IЮ	"ГАУ ДО "СШ "Чайка"""	43.02	42.53	1:25.5
NE D-	шытка	LT (T)						
NF - Πο	, ii Di i i i							

Пол: Ladies / Год рождения: 2011 до 2012

1 56	Головачёва Варвара	2011	IЮ	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	32.31	32.27	1:04.58
2 61	Шубцова Марта	2012	ΙЮ	"ГБУ ДО ""СШОР ""НГ""(Саратов)	32.43	32.96	1:05.39

14.03.25 / AFCCCO

Начиная с 14.03.25 до 16:53 / Страница 2/3

Соревнования Самарской области "Соколята" по горнолыжному спорту Гигантский слалом Предварительные результаты

Место	Bib.	Фамилия и имя	Год рождения	Разряд	Спортивная школа	Попытка 1	Попытка 2	Результат
3	58	Сухова Ника	2012	III	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	33.45	32.50	1:05.95
4	59	Коробкова Диана	2011	III	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	33.20	32.82	1:06.02
5	60	Усенко Александра	2011	III	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	33.59	33.97	1:07.56
6	55	Зарецкая Вероника	2011	IЮ	"ГБУ ДО ""СШОР ""НГ""(Саратов)	35.45	35.21	1:10.66
7	57	Примачева Елизавета	2011		личник (Тольятти)	47.81	45.68	1:33.49
		Год рождения: 2011				00.00	00.70	4:04:00
1	67	Шевченко Андрей	2011	II	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка""(Тольятт	30.29	30.79	1:01.08
2	65	Живелюк Аркадий	2012	III	"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	30.98	31.28	1:02.26
3	63	Голощапов Глеб	2011	III	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	31.30	31.29	1:02.59
4	64	Комогоров Матвей	2012	IЮ	"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	32.74	33.26	1:06.00
5 6	66 62	Кривопалов Иван Коробков Михаил	2012 2012	III	"МБУ ДО СШ ""Ладья""" "ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	32.34 38.35	36.01 38.38	1:08.35 1:16.73
DNF - Πα	опытка 68	1 2 (1) Кириченко Михаил	2012	III	"МБУ ДО СШ ""Ладья"""	31.24	DNF	
		s / Год рождения: 20			JEAN DO HIGH IIII LAXUEIIII	24.00	24.00	1:03.14
1 2	69 70	Лукьянова Виктория Кувшинова Елизавета	2010 2010	II II	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка""" "МБУ ДО СШ ""Ладья"""	31.28 32.04	31.86 32.91	1:03.14
3	70	•	2010	" 	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	34.02	34.46	1:04.95
·		Шихторина Варвара Год рождения: 2009		"	ТАУ ДО СШ Чаика	34.02	34.40	1:08.48
1	73	Гуров Владимир	2010	II	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка"""	31.20	31.81	1:03.01
2	72	Завьялов Александр	2010	II	"ГАУ ДО ""СШ ""Чайка""(Тольятт	33.43	33.77	1:07.20